GOVERND DO ESTADG

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas
Consultas Subsegiientes

Total

595 - Consultas Médicas (COM TELEMEDICINA)

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas
Consultas Subsegiientes

Total

Meta
contratada
mensal

Meta
contratada
mensal

0

0
0
0

272 - Consultas Néio Médicas/Procedimentos Terapéuticos Nio Médicos

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subseqiientes
Procedimentos Terapéuticos (sessdes)

Total

596 - Consultas Nao Médicas/Procedimentos Terapéuticos Nao Médicos (COM

Consultas N3o Médicas
Procedimentos Terapéuticos (sessdes)

Total

275 - SADT Externo

Diagnéstico em Laboratdrio Clinico
Diagnéstico por Anatomia Patolégica e Citopatoldgica
Diagnéstico por Radiologia

Diagnéstico por Ultra-Sonografia

Diagnéstico por Tomografia

Diagnéstico por Ressonancia Magnética

Diagnéstico por Medicina Nuclear in Vivo
Diagnéstico por Endoscopia

Diagnéstico por Radiologia Intervencionista

Métodos Diagndsticos em Especialidades

Di tico e Pr Especiais em

Total

189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em Oncologia - Quimioterapia
Tratamento em Oncologia - Hormonioterapia
Hormonioterapia)

Tratamento em Oncologia - Radioterapia

Tratamento em Nefrologia - Didlise Peritoneal (pacientes)
Tratamento em Nefrologia - Sess3o Didlise

Terapias Especializadas - Litotripsia

Fototerapia - Sessdes
Fonte: http://www.gestao.saude.sp.gov.br
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Janeiro  Fevereiro

Real. Real.
409 515
253 241
2276 2.398
2938 3.154

Janeiro | Fevereiro

Real. Real.
0 0
0 0
0 0
0 0

Janeiro | Fevereiro

Real. Real.
0 0
643 552
150 342
544 746
1337 1.640
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Maio

Real.

210
2.698
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Maio
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Real.

Junho

176

3.007
3.786
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641
351
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0
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0
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1.964

Novembro

Real.

Novembro

Real.

Novembro

Real.
0

© o oo oo o

Meta
contratada
mensal

950
525
4.200
5.675

contratada
mensal

0

0
0
0

Meta
contratada
mensal

0
751
150
751

1652

Meta
contratada
mensal

Meta
contratada
mensal

710

1.605

contratada

mensal
0

©c oo oo oo

Dezembro
Real.
858
374
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4.087

Dezembro

Real.
0

0
0
0

Dezembro
Real.
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5208,
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9.310
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2.146
2.687

7.310

16.763

Cont.

©c o oo oo oo

Total

Real.
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2.166
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23,63

-44,82

39,84
12,2
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38,17
-20,28
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-15,48
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61,11

5,77

-16,46
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